
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      7
      7
-------
      1
   4607
   2166
   2165

Lomnice nad Popelkou Semily
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Drahoňovský                              51        2.           847
 2.     Jana Šimůnková                               53        4.           481

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka
 1.     Pavel Hrdina                                 42        6.          1257
 2.     Alena Ženatá                                 50       16.           993
 3.     Zdeněk Rajm                                  35        2.           988
 4.     Petr Samohýl                                 52       15.           960
 5.     Zdeněk Rydval                                42       13.           941
 6.     Josef Šimek                                  37        1.           870
 7.     Vladimír Mastník                             67        3.           868
 8.     Matěj Bárta                                  36        4.           774
 9.     Stanislav Dlouhý ml.                         42        5.           862

Volební strana č. 4 - Koalice KDU-ČSL, ODS
 1.     Jaroslav Vagenknecht                         59        1.           866
 2.     Roman Dušta                                  45        4.           703
 3.     Vlastimil Bambas                             56        8.           617
 4.     Eva Kmeťová                                  45        3.           574
 5.     Martin Matušů                                40        2.           520

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Josef Svoboda                                67        1.           219

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jan Drahoňovský                              72        3.           401
 2.     Stanislav Dlouhý                             67        6.           287
 3.     Dan Foltýn                                   21        1.           190
 4.     Jiří Vojtíšek                                58        5.           226
 5.     Zuzana Dytrt                                 33        7.           146
 6.     Michal Horváth                               25        8.           147
 7.     Stanislav Špalek                             36        9.           203
 8.     Miroslav Mikule                              60       10.           215

577308 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Daniel Krotil                                39       11.           157
10.     Josef Pěnička                                71       12.           153
11.     Petr Foltýn                                  70       13.            82
12.     Miroslav Bláha                               60       14.           120
13.     Eva Mečířová                                 33       15.           169
14.     Jiří Berger                                  70       16.           208
15.     Milan Pěnička                                48       17.           229

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka
 1.     Josef Svoboda                                43        7.           850
 2.     Josef Matějka                                48        8.           754
 3.     Václav Zelmanovič                            61        9.           669
 4.     Karel Kodejška                               67       10.           836
 5.     Jana Mikulová                                25       11.           702
 6.     Petr Hejduk                                  45       12.           767
 7.     Jan Žitník                                   40       14.           797
 8.     František Posejpal                           62       17.           525

Volební strana č. 4 - Koalice KDU-ČSL, ODS
 1.     Aleš Jaluška                                 67        5.           518
 2.     Miroslav Šmiraus                             57        6.           501
 3.     Vlasta Malá                                  53        7.           448
 4.     Josef Hošek                                  49        9.           307
 5.     Alice Soukupová                              27       10.           339
 6.     Ludmila Zahrádková                           57       11.           310
 7.     Petr Havel                                   69       12.           423
 8.     Jiří Čapka                                   41       13.           290
 9.     Olga Nosková                                 57       14.           367
10.     Mojmír Brázdil                               42       15.           299
11.     Ilona Turková                                59       16.           232
12.     Tomáš Zamastil                               37       17.           289

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Iveta Drahoňovská                            45       17.           198
 2.     Josef Klinger                                68        2.           189
 3.     Miloš Jirman                                 68        7.           174
 4.     Jana Rudišová                                65       15.           173
 5.     Zdeňka Jirmanová                             68        4.           170
 6.     Marie Krotilová                              66        3.           122
 7.     Irena Klingerová                             62        5.           158
 8.     Miloslav Prášil                              61        6.           162
 9.     Petr Kopecký                                 60        8.           121
10.     Vlasta Dražilová                             60        9.           126
11.     Miloslav Sůva                                77       10.           108
12.     Jaroslava Macháčková                         64       11.           130
13.     Jaroslav Holec                               73       12.           116
14.     Irena Machačová                              67       13.           128
15.     Bohumil Hašek                                73       14.           116
16.     Zdeňka Svobodová                             64       16.           144

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   4261, hranice:      275,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

577308 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Dan Foltýn                                       190
              2.    Jan Drahoňovský                                  847
              3.    Jan Drahoňovský                                  401
              4.    Jana Šimůnková                                   481
              5.    Jiří Vojtíšek                                    226
              6.    Stanislav Dlouhý                                 287
              7.    Zuzana Dytrt                                     146
              8.    Michal Horváth                                   147
              9.    Stanislav Špalek                                 203
             10.    Miroslav Mikule                                  215
             11.    Daniel Krotil                                    157
             12.    Josef Pěnička                                    153
             13.    Petr Foltýn                                       82
             14.    Miroslav Bláha                                   120
             15.    Eva Mečířová                                     169
             16.    Jiří Berger                                      208
             17.    Milan Pěnička                                    229

Volební strana č. 2 - IVO ŽÍTEK, nezávislý kandidát
Počet hlasů pro stranu:    663, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Ivo Žítek                                        663

Volební strana č. 3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka
Počet hlasů pro stranu:  14413, hranice:      931,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Šimek                                      870
              2.    Zdeněk Rajm                                      988
              3.    Vladimír Mastník                                 868
              4.    Matěj Bárta                                      774
              5.    Stanislav Dlouhý ml.                             862
              6.    Pavel Hrdina                                    1257
              7.    Josef Svoboda                                    850
              8.    Josef Matějka                                    754
              9.    Václav Zelmanovič                                669
             10.    Karel Kodejška                                   836
             11.    Jana Mikulová                                    702
             12.    Petr Hejduk                                      767
             13.    Zdeněk Rydval                                    941
             14.    Jan Žitník                                       797
             15.    Petr Samohýl                                     960
             16.    Alena Ženatá                                     993
             17.    František Posejpal                               525

Volební strana č. 4 - Koalice KDU-ČSL, ODS
Počet hlasů pro stranu:   7603, hranice:      491,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Vagenknecht                             866
              2.    Martin Matušů                                    520
              3.    Eva Kmeťová                                      574
              4.    Roman Dušta                                      703
              5.    Aleš Jaluška                                     518
              6.    Miroslav Šmiraus                                 501

577308 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Vlasta Malá                                      448
              8.    Vlastimil Bambas                                 617
              9.    Josef Hošek                                      307
             10.    Alice Soukupová                                  339
             11.    Ludmila Zahrádková                               310
             12.    Petr Havel                                       423
             13.    Jiří Čapka                                       290
             14.    Olga Nosková                                     367
             15.    Mojmír Brázdil                                   299
             16.    Ilona Turková                                    232
             17.    Tomáš Zamastil                                   289

Volební strana č. 5 - Jiří Krejcar, nezávislý kandidát
Počet hlasů pro stranu:    760, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Krejcar                                     760

Volební strana č. 6 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2554, hranice:      165,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Svoboda                                    219
              2.    Josef Klinger                                    189
              3.    Marie Krotilová                                  122
              4.    Zdeňka Jirmanová                                 170
              5.    Irena Klingerová                                 158
              6.    Miloslav Prášil                                  162
              7.    Miloš Jirman                                     174
              8.    Petr Kopecký                                     121
              9.    Vlasta Dražilová                                 126
             10.    Miloslav Sůva                                    108
             11.    Jaroslava Macháčková                             130
             12.    Jaroslav Holec                                   116
             13.    Irena Machačová                                  128
             14.    Bohumil Hašek                                    116
             15.    Jana Rudišová                                    173
             16.    Zdeňka Svobodová                                 144
             17.    Iveta Drahoňovská                                198

577308 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:16 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Matura

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Chudárková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577308 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lomnice nad Popelkou Semily
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30254               Počet volených členů zastupitelstva: 17

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       4261   17      30254,00           14,08
č. 2 - IVO ŽÍTEK, NK                       663    1       1779,64           37,25
č. 3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka      14413   17      30254,00           47,63
č. 4 - Koalice KDU-ČSL, ODS               7603   17      30254,00           25,13
č. 5 - Jiří Krejcar, NK                    760    1       1779,64           42,70
č. 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     2554   17      30254,00            8,44

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      IVO ŽÍTEK, NK
      Nezávislí kandidáti Lomnicka
      Koalice KDU-ČSL, ODS
      Jiří Krejcar, NK
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           14413,00     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   2.            7603,00     4 - Koalice KDU-ČSL, ODS          
   3.            7206,50     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   4.            4804,33     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   5.            4261,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            3801,50     4 - Koalice KDU-ČSL, ODS          
   7.            3603,25     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   8.            2882,60     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
   9.            2554,00     6 - Komunistická str.Čech a Moravy
  10.            2534,33     4 - Koalice KDU-ČSL, ODS          
  11.            2402,16     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  12.            2130,50     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  13.            2059,00     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  14.            1900,75     4 - Koalice KDU-ČSL, ODS          
  15.            1801,62     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  16.            1601,44     3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka  
  17.            1520,60     4 - Koalice KDU-ČSL, ODS          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 3 - Nezávislí kandidáti Lomnicka       9

577308 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4 - Koalice KDU-ČSL, ODS               5
 6 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................17:16 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Josef Matura

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Iveta Chudárková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

577308 - str. č. 7


